
 
POLICIJOS DEPARTAMENTAS

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

STRATEGINIO IŠTEKLIŲ VALDYMO GRUPĖS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-     Nr. 5-P1-
Vilnius

Posėdžio laikas: 2023 m. balandžio 3 d.
Posėdžio vieta: posėdis organizuojamas elektroniniu būdu.
Posėdžio  pirmininkas: Saulius  Tamulevičius, policijos  generalinio  komisaro

pavaduotojas.
Posėdžio sekretorius: Ligita Vadapolaitė, Policijos departamento (toliau – PD) Finansų

valdybos (toliau – FV) Biudžeto skyriaus (toliau – BS) vyriausioji specialistė.
Dalyvavo: Strateginio išteklių valdymo grupės (toliau – SIVG) nariai (juos pavaduojantys

asmenys):  Marius  Draudvila,  Romualdas  Voišnis,  Arūnas  Maskoliūnas,  Mindaugas  Akelaitis,
Oksana Plesko, Renalda Statkevičiūtė, Nadežda Launikonytė ir stebėtojo teisėmis PD Vidaus audito
skyriaus atstovas.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl transporto priemonės perdavimo Moldovos Respublikai.

SVARSTYTA:
1. Dėl transporto priemonės perdavimo Moldovos Respublikai.
PD Turto valdymo valdyba (toliau – TVV) 2023-03-28 tarnybiniame pranešime Nr. 5-PR2-

1974 „Dėl transporto priemonės perdavimo Moldovos Respublikai“ informuoja, kad 2023 m. kovo
6 d.  gautas  Moldovos  Respublikos  prašymas  Nr.  34/7-904 „Ministry  of  Internal  Affairs  of  the
Republic of Moldova General Police Inspectorate“ (toliau – prašymas), kuriame prašoma suteikti
Moldovos  Respublikos  policijai  paramą/pagalbą  techninėmis  priemonėmis,  įranga,  transporto
priemonėmis ir kt.

Strateginio  išteklių  valdymo  grupės  darbo  reglamente,  patvirtintame Lietuvos  policijos
generalinio komisaro 2020 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. 5-V-907 „Dėl strateginio išteklių valdymo
grupės sudarymo ir darbo reglamento patvirtinimo“ 4.1. punkte nustatyta, kad „Strateginio išteklių
valdymo grupė teikia siūlymus policijos generaliniam komisarui dėl strateginio išteklių valdymo
klausimų (finansavimo, išteklių paskirstymo ir panaudojimo, materialinio aprūpinimo) sprendimų
patvirtinimo ar šių klausimų svarstymo Policijos taryboje, įskaitant, bet neapsiribojant“, ir 4.2.7.
papunktyje, kad „priima sprendimus dėl kitų policijos sistemai aktualių išteklių valdymo klausimų“.

Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo
veiklos  įgyvendinimo  ir  humanitarinės  pagalbos  teikimo  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2014 m.  kovo 26 d.  nutarimu Nr.  278 „Dėl  valstybės  ir  savivaldybių
institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 96 punktu, PD priėmus sprendimą dėl humanitarinės pagalbos
suteikimo, bus kreipiamasi į Užsienio reikalų ministeriją nurodant PD galimybes suteikti prašomą
skirti humanitarinę pagalbą ir dėl Užsienio reikalų ministerijos rekomendacijos dėl humanitarinės
pagalbos teikimo tikslingumo. 

PD 2023 m. įsigis ilgalaikį materialųjį turtą - transporto priemones – Mercedes Benz Vito
bazėje įrengtus reagavimo automobilius (1 vnt. vertė 73 550 tūkst. Eur (su PVM)), kurias numatyta
pristatyti birželio mėn. Iš viso bus įsigyta 19 vnt. automobilių, vienas iš jų, įvertinus PD galimybes
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ir gautą prašymą, galėtų būti skirtas Moldovos Respublikai, perduodant jį humanitarinės pagalbos
tikslais.

Atsižvelgiant į prašyme nurodytas aplinkybes, bei į tai, kad Lietuvos Respublikos policija
bendradarbiauja su Moldovos Respublikos policija ir PD galimybes, siūloma:

1. Teikti siūlymą policijos generaliniam komisarui priimti sprendimą dėl humanitarinės
paramos  suteikimo  Moldovos  Respublikai,  perduodant  Moldovos  Respublikai  humanitarinės
pagalbos tikslais ilgalaikį materialųjį turtą - 1 vnt. transporto priemonę – Mercedes Benz Vito.

SIVG nariai balsavo elektroniniu būdu ir vienbalsiai pritarė pateiktam siūlymui.

NUTARTA:
1.  Pritarti  ir  teikti  siūlymą policijos  generaliniam komisarui priimti  sprendimą dėl

humanitarinės  paramos  suteikimo  Moldovos  Respublikai,  perduodant  Moldovos  Respublikai
humanitarinės  pagalbos  tikslais  ilgalaikį  materialųjį  turtą  atsižvelgiant  į  Užsienio  reikalų
ministerijos  rekomendacijas  dėl  tokios  humanitarinės  pagalbos  teikimo  tikslingumo  -  1  vnt.
transporto priemonę – Mercedes Benz Vito.

Posėdžio pirmininkas                  Saulius Tamulevičius

Posėdžio sekretorė                  Ligita Vadapolaitė
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Dokumentą derino Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos Finansų valdybos Valdybos viršininkas Nadežda
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Dokumentą derino Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų

ministerijos Viešosios policijos valdybos Valdybos viršininkas
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